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Nytt från Fröjdekulla
- Av: Evelyn Fridenmyr, aktivitetsledare Fröjdekulla mötesplats - 
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Erfaren möbelsnickare sökes!

Är du den vi söker?
Med erfarenhet och kunskap av de

fl esta standardmaskiner för möbelsnickeri.
Skicka då din ansökan till niklas@duobad.com

(Går bra att skicka personligt brev och CV)

Du är van att jobba sjävständigt.
Behärskar ritningsläsning och har 
fallenhet för problemlösning
Du bör ha körkort, behärska svenska, 
vara ansvarstagande och nogrann.

info.duobad.cominfo.duobad.comwww.duobad.com 0481-50 000

M A D E  b y  N AT UR E

info@duobad.com 0481-50 000www.duobad.com

GRIPEN LINE
För två år sen utsågs Gripen till årets badrum. Med Gripen Line adderar 
vi en lyxigare känsla i badrummet. Finns i vit, mocca och naturfärgad ek. 
Finns presenterad i vår nya katalog som ni hittar på vår hemsida.
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Tillverkning och försäljning Sverige

MADY BY NATUREDet som skiljer oss från andra tillverkare av möbler för badrum är att vi använder 

det bästa material som naturen producerar. I våra produkter finner du inte spånski-

va som sväller eller tunna kantlister som lossnar efter en tids brukande.

Många av våra möbler tillverkas av massivt lövträ. Ett material som härdats i natu-

ren i upp till 250 år. Det tål en tuff badrumsmiljö. Faktum är att de till och med trivs 

där. Naturen själv är vårt bästa testlabb.

På vår webbplats hittar du både inspiration och mer utförlig information  

om våra möbler.www.duobad.com

info@duobad.com
0481-50 000

www.duobad.com

BADRUM FRÅN SMÅLAND
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BADRUM FRÅN SMÅLAND

SE VÅR NYA
KATALOG!

Då har julens alla bestyr och Nobelfest avverkats här sedan sist och 
smörgåstårtor bakats till nyår. På Alla hjärtans dag bakade vi mar-
morerade hjärtankakor och bjöd på. Vi har hunnit med att grilla 
bananer med choklad i vår öppna spis. Så hög mysfaktor med gott 
till kaffet som avslutning. Vi bakade semlor och semmelmuffins till 
fettisdagen som var uppskattat. Damerna med sina vana och flinka 
fingrar rullade ut över 60st fastlagsbullar på ett kick. Samma vecka 
var det Smålands nationaldag ”Fössta tossdan i mass” och då åt vi 
självklart ”massipantåta” och pratade om olika småländska uttryck. 
I början på mars började vi att sätta ner lite fröer i jord inne och det 
har redan kommit upp lite här och var ur jorden. Så härligt att se det 
växa och gro. Det blir allt från rädisor till röda solrosor.
Vi har haft besök utav Kalmar Läns museum som genom Kamprads 
stiftelsen fått bidrag till att åka runt på boenden och läsa texter och 
dikter av för fattare från Småland och Öland. En mycket trevlig stund 
med många olika samtalsämnen. Härom kvällen åkte vi till Makedo-
nien genom Slavitsa som är personal här. Hon berättade och visade 
bilder från sitt hemland och så bjöd hon oss på god mat som Langos 
och Baklava till efterätt. Det var en mycket uppskattad kväll med nya 
smaker. Vi har blivit moderna här på Fröjdekulla och skaffat oss ett 
Instagramkonto. För er som vill hänga med oss mer och se vad vi hit-
tar på här på hemmet så är namnet frojdekullaalsterbro. Välkomna 
att kika in där. Annars syns vi här igen om ett tag. 

Slavitsa med sina Langos Siri och Vivi-Ann sår fröer. 
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En fredagseftermiddag på väg hem från jobbet 

svänger jag in mot den före detta skogsbrukssko-

lans huvudbyggnad. Jag har ringt en stund innan och 

föranmält min ankomst, för att de nuvarande ägarna 

ska få tid att stoppa undan den stora 70-kilos mastiff 

som fungerar som vakthund.

AnnSofie tar emot i huvudentrén. Vi småpratar en 

kort stund innan Jack dyker upp. Sedan går vi och 

sätter oss vid ett bord i matsalen, där Det Stora Bull-

kriget bröt ut någon gång på vintern 1982. Det är inte 

mycket som ändrats sedan jag gick Skogsbrukslinjen 

här 1982-84. 

Första kursen inom skogsbruk hölls här 1960. Då var 

det Skogsvårdsstyrelsen som var huvudman. Under 

åren 1982 och 1983 genomfördes en omfattande 

om-och tillbyggnad av lokalerna, då i Landstingets 

regi. Efterhand utökades kursen från två till tre år och 

förutom skoglig inriktning fanns även Jakt och Hund.

Hösten 2013 flyttades Helgesbogymnasiet till Ingel-

storpskolan utanför Kalmar och lokalerna lämnades 

tomma. Under den senaste flyktingkrisen användes 

anläggningen som flyktingförläggning.

Jag är naturligtvis nyfiken på de nya ägarna, vilka de 

är och var de kommer ifrån.

AnnSofie Erixon börjar: Ursprungligen från Nora i 

Bergslagen, flyttade till Öland 1981. Utbildad urma-

kare, men snubblade in på den ekonomiska banan i 

slutet av 80-talet, och har jobbat som redovisnings-

ekonom. Har även varit VD på ett företag på Öland 

men startade egen redovisningsfirma 2018.

Jack Nyman: Född i Landskrona, men bott på Öland 

sedan tidig 70-tal. Utbildad ingenjör och tekniskt in-

tresserad, söker ständigt nya utmaningar Har sedan 

2011 egen firma, Jaxx Vitvaruservice, som riktar in 

sig på reparation och service av alla sorters vitvaror, 

inklusive värmepumpar.

Båda driver fortfarande sina respektive företag paral-

lellt med verksamheten på kursgården. De berättar 

att det varit en förutsättning speciellt under pandemi-

tiden då det varit svårt att bedriva kursverksamhet.

Helgesbo Kursgård
- Av: Michael Ericson - 

Under slutet av 2019 fick de nys om att Helgesbosko-

lan var till salu. AnnSofie och Jack hade under en tid 

letat efter något lämpligt objekt för kursverksamhet 

och Bed & Breakfast, men inte hittat vad de sökte.

Helgesboskolan motsvarade förväntningarna, även 

om det kanske var i största laget. Men de bestämde 

sig för att anta utmaningen.

-Man måste ju ha någonting att göra, säger Jack.

AnnSofie berättar att lagfarten blev klar 1 juli 2020 

och att de flyttade hit i december samma år.

Sedan dess har de renoverat i den takt de hunnit 

med.

-Mycket är nu färdigt och 2022 blir första verksam-

hetsåret som vi kan satsa lite mer.

Jag frågar vilken typ av verksamhet de riktar in sig 

på. AnnSofie svarar:

-Kursverksamhet, speciellt med hundar eftersom an-

läggningen passar så bra, med avskilt läge och sto-

ra ytor utomhus för olika sorters hundträning, som 

spår, sök och lydnad. Men även kickoffer, konferen-

ser, årsmöten, B&B. Kennelträffar, där hunduppföda-

re samlar sina tidigare valpköpare och gör återträffar. 

Inom det är vi uppbokade från april till och med juli 

månad. Då kan det vara allt ifrån 10 till 60 personer, 

och vi erbjuder boende, frukost, lunch och middag, 

allt efter önskemål. Vi vänder oss främst till hund-och 

friluftsmänniskor. Alla rum är anpassade för att ha en 

hund med.

Under hösten har ett bevakningsföretag hållit kurser 

här, med personal och specialsökhundar. Den gamla 

maskinhallen lämpar sig bra för sökträning efter till 

exempel sprängämnen eller narkotika.

-Har ni ställplatser för husbilar också? Frågar jag.

-Turister är ju inte vår målgrupp, utan företag och för-

eningar. Men vi är flexibla och löser det mesta. Det 

finns eluttag som man kan koppla in sig på och ett 

stort fullt utrustat servicehus. En del av våra gäster 

föredrar ju att bo i egen husbil eller husvagn.

Det är ju bara ni två, kan det bli aktuellt att anställa 

personal? AnnSofie svarar:

-Det kan det säkert bli framöver. Det är ju mycket 

ytor utomhus som behöver skötas om, fastigheterna 

behöver hållas i ordning både ut- och invändigt. Har 

man stora bokningar kan det behövas hjälp även i kö-

ket. Vi får se hur framtiden blir. Fortsätter det att trilla 

in bokningar så kan det mycket väl bli aktuellt. Vi har 

inte gjort någon reklam, utan vi låter ryktet spridas. 

Nöjda kunder kommer tillbaka och rekommenderar 

oss till andra. På så vis får vi ju de kunder som vi vill 

ha, skrattar hon.

-Än så länge har vi ju inte öppet för ”allmänheten”, 

men om det blir snurr på verksamheten kan det 

kanske vara möjligt att hålla restaurangen öppen för 

matgäster, eller ett café. Man kan ju börja med att 

sälja glass…men vi är försiktiga, så att vi inte förtar 

oss, och att det blir för stort, så vi inte mäktar med. 

Vi vill växa i lagom takt.

-Hur många boende har ni plats för i dagsläget?

- I september månad måste vi ha plats för 80 perso-

ner, för vi har en bokning då. Jack flikar in:

-Det handlar egentligen om hur många man är be-

redd att bo i varje rum. Anläggningen är godkänd för 

200 personer, så det är max.

Jacks telefon ringer. Det är flisleveransen som han 

har väntat på. Vi avslutar vårt samtal och jag beger 

mig hemåt.

AnnSofie Erixon och Jack Nyman
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Sommarrock på Alsterbro Camping
- Av: Micke Hedlund - 

Under sommaren kommer inte mindre än 4 kon-

serter äga rum på Alsterbro Camping, som med 

ny arrendator växlar upp och utökar nöjesutbu-

det i Alsterbro med celebert besök av bland an-

nat Nicke Borg (Backyard Babies) och Thomas 

Järvheden.

Det blir exklusiva och intima tillställningar då 

endast 100 biljetter finns till varje arrangemang, 

som kommer att hållas

vid vattenbrynet på campingen.

Alsterbro Camping med omnejd är en fantastisk 

pärla vid Store Hindsjön, som med ett stort utbud 

av aktiviteter och nöjen redan nu, växer ytterligare 

till sommaren. Flera parkeringsplatser vid badplat-

sen, ny lekpark på campingområdet och en  cykelbil 

är några av årets nyheter - utöver alla artister som 

kommer på besök.

NOICE FOREVER

I början av 80-talet var Noice ett fenomen och med 

hitlåtarna En kväll i tunnelbanan och Inatt e hela stan 

vår blev gruppen stjärnor över en natt. 

Fansen jagade dem dygnet runt, bandet slog publik-

rekord och skapade skandalrubriker i tidningarna. 

Under två år levde gruppen rockstjärnelivet med allt 

som hör till, men det som började som en fantastisk 

saga blev senare en tragedi.

Noice Forever är Noice gamla sångare Marcus Öhrn 

som kör sin Noice-show och samtidigt inviger årets 

campingsäsong söndagen den 1 Maj med en gratis-

konsert då även den nya lekplatsen på campingen 

invigs.

BONNI PONTÉN/Asta Kask

Med sina 40 år i punkens tjänst på både nationella 

och internationella scener tar nu Bonni klivet in ett 

lite mer avskalat format. 

Med sina år som låtskrivare, gitarrist och sångare i 

band som Cosa Nostra och Asta Kask finns ett ge-

diget låtmaterial som nu får nya tolkningar, och säll-

skap av nyskrivna alster.

Nytt format, men samma glöd och passion utlovas, 

när Bonni kommer till Alsterbro Camping lördagen 

den 2 Juli.

THOMAS JÄRVHEDEN

"Sveriges Roligaste konsert"

Skivaktuelle Thomas Järvheden är Sveriges roligas-

te musikartist och tidigare även vald till landets roli-

gaste komiker.

Ni har sett honom i ”Så ska det låta” och 100-tals 

andra nöjesprogram men framförallt är det på live-

scenen han briljerar. 

Där framför han sina egna humorlåtar blandat med 

roliga tolkningar av andras hits - och givetvis stand-

up. Skratta och njut av den unika kombon fantastisk 

sångröst + sjuka texter!

Thomas kommer till Alsterbro Camping lördagen 

den 23 Juli med sin show.

NICKE BORG/Backyard Babies och 

THOMAS SILVER/ex Hardcore Superstar

Frontmannen, sångaren och låtskrivaren ifrån legen-

dariska Backyard Babies återvänder till sina rötter.

I över 30 år har Nicke Borg från Backyard Babies 

turnerat över hela världen och levt myten ända in i 

kaklet. 

Han har vunnit flertalet grammisar och andra utmär-

kelser och turnerat med giganter som AC/DC, Möt-

ley Crüe och Guns 'n' Roses 

Idag är Nicke nykter och drogfri sedan 13 år tillbaka, 

han började sända radio 2011 och sköter förmid-

dagsshowen på Rockklassiker. 

Han bjuder på en härlig blandning av historier och 

anekdoter från rockvärlden samt reflektioner kring 

vardagen hemma på hästgården utanför Stockholm 

och är ständigt aktuell med sin solokarriär och med 

Backyard Babies. 

De senaste åren har Nicke synts flitigt i tv-program 

som Melodifestivalen (alla minns väl platinasäljande 

monster-hiten Leaving Home?), Doobidoo, 

Stjärnornas Hoppning, Alla Tiders Hits och Stjärnor-

nas Stjärna. 

Kort och gott, Nicke är en av Sveriges mest folkkära 

rockstjärnor.

THOMAS SILVER 

Thomas Silver slog igenom stort på den internatio-

nella rockscenen med Hardcore Superstar i slutet 

av 90-talet. 

Efter flertalet grammisnomineringar, guldförsälj-

ningar och världsturnéer fick Thomas nog och med-

delade sina bandmedlemmar sitt avhopp innan en 

spelning i London 2008. 

För tre år sen var Thomas på väg tillbaka med nytt 

album och en bokad europaturné framför sig, men 

en kombination av alkohol och antidepressiva medi-

ciner bäddade för en krasch - både privat och kar-

riärmässigt.

Nu är han tillbaka med ett nytt soloalbum.

Missa inte när han framför material från sin tid i 

Hardcore Superstar samt solomaterial och ett par av 

hans favoritcovers.

Thomas och Nicke kommer till Alsterbro Camping 

lördagen den 13 Augusti.

Thomas Silver

Bonni Pontén

Thomas 

Järvheden

Nicke Borg

Rock’n’Roll
I N  A L S T E R B R O ,  S W E D E N
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Marcus Danielsson.
Egenföretagare med bas i Alsterbro

- Av: Kia Sharps - 

Kärt barn har många namn heter det ju och 
Marcus Danielsson har en del: Bullen (läs 
mer om detta nedan), Demolition Man och 
Mackan till exempel. Det är en man som gil-
lar att ha flera järn i elden och som anser sig 
lyckligt lottad eftersom han tycker om vad 
han gör. De flesta av oss som bor i närhe-
ten av 125:an har nog sett Marcus eller hans 
skåpbil med ”Marcus Riv och Sanering” på. 
Det beror på att han egentligen nästan aldrig 
är still, Marcus är en äkta smålänning med 
ett riktigt driv. 

Vad har du på gång nu? Basjobb – och 
planer?
Jag river hus. För det mesta på uppdrag av 
större byggföretag; det kan vara att riva hela 
huset eller delar av det. Ofta tar jag sedan 
hand om allt som blir över. För det mesta ar-
betar jag själv, men vid behov kan jag hyra in. 
Det är inte så lätt att ha anställda, det leder 
till att man måste jaga mer jobb och tappar 
en del av den frihet man har när man bara 
har sig själv att ta hänsyn till. Jag hyr även ut 
liftar, släp och en del annat och säljer numera 
Q8s oljor också.

Jaha, olja till bilar alltså?
Ja, fast inte bara till bilar utan även till trakto-
rer, gräsklippare, motorer, motorcyklar. 

Var ska man kunna köpa olja från dig nå-
gonstans?
Jag har just köpt den gula byggnaden vid 
glasbruket i Alsterbro, den som det står 
Transportmaskiner på, man ser den från 
125:an. Jag ska rusta upp där, klä fasaden 
och så’nt, har redan börjat faktiskt och tagit 
ner träd och buskar, så nu syns det mycket 
bättre från vägen. Sedan ska jag också sälja 
andra saker där – till exempel en del använd-
bart som blir över efter en rivning, återan-
vändning helt enkelt.  Du måste skaffa en 
stor skylt så folk stannar till! Redan på gång, 
beställde nyss plåt till en så’n.

Vad är det roligaste med ditt jobb? 
Att träffa folk. Sedan gillar jag att göra affä-
rer också, handlar en hel del med skrot, till 
exempel. 

Hur kom det sig att du och Sandra ham-
nade i Alsterbro?
Vi gick halva vägen var, Sandra kom från Ny-
bro och jag från Högsby. Kände inte en män-
niska här.

Har du någon hobby? 
Min hobby är det jag sysslar med! Men jag 
har ju en liten gård med djur i Kråkshult ock-
så, vid sidan om jobbet; 20 stycken kor av ra-
serna Hereford, Charolais och Belted Gallo-
way för köttproduktion. De går ute året runt 
men jag utfodrar dem inne morgon och kväll, 
före och efter jobbet. 

Är dina kor snälla fast en del har långa 
horn och ser ut som myskoxar?
Jadå, de är snälla, varenda en.

Du som jobbar mycket, hur gör du för att 
koppla av?
Kanske åka ut och äta men bäst är nog att 
åka bort, gärna långt bort! Är jag hemma så 
gör jag någonting hela tiden. Sista riktiga se-
mestern var innan pandemin, då åkte vi till 
Cypern, perfekt, kunde inte jobba alls. 

Fem snabba:
Ringa eller sms:a? Ringa
Vin eller öl? Öl
Hav eller sjö? Sjö
Julafton eller födelsedag? Julafton
Cross country- eller veteranbil? Veteranbil

Du åker genom jobbet på en hel del små-
ställen och en hel del även i övriga Sveri-
ge, vilka är dina tips om sevärda platser?
Det finns ju många fina ställen; runt Vättern, 
västkusten, Österlen….. och närmare runt-
omkring till exempel Aboda Klint och More 
kastell. Men här finns ju egentligen många 
jättefina ställen, men man blir hemmablind. 

Favoritfilm? 
Det var svårt…. Kollar inte så mycket på 
TV…. Men västernfilmer, även gamla så’na, 
ser jag gärna.

Vad tar du med dig in i biosalongen? 
Popcorn och en dricka.

Dold talang? 
Mhm…... Bakar goda kanelbullar! Kan man 
nog säga att jag gör, kallas till och med för 
Bullen. (Det visar sig att Marcus till och med 
har ett recept på kanelbullar tatuerat på be-
net, sant. Se bild!)

Jaha, olja till bilar alltså?
Ja, fast inte bara till bilar utan även till trakto-
rer, gräsklippare, motorer, motorcyklar. 

Så man kan säga att dina associationer 
till 125:an är ganska romantiska, kanske ?
Ha, ha…. Jo, det kan man nog säga faktiskt. 
Och ibland när jag kommer in på 125:an från 
Högsby eller Oskarshamn och svänger in på 
125:an vid Grönskåra, så måste jag ju säga 
att man får litet hemkänsla, man är nästan 
hemma. 

Namn: 

Marcus Danielsson

Ålder: 

35 år

Familj: 

Fru Sandra, två pojkar Oliver och Lucas 

samt två hundar 

Född och uppvuxen:

I Drageryd, utanför Högsby kommun  
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2021 har varit ett år då planerna på en för-
äldraförening både känts väldigt avlägsna 
med tanke på hoten om nedläggning av Al-
sterbro skola, samtidigt som de varit väldigt 
centrala till följd av att skolan fick leva vidare. 
Utan den starka gemenskap och samverkan 
mellan individer på bygden och runtomkring 
hade vi kanske stått här utan skolan idag 
och denna händelse var nog det som fick 
föreningen att äntligen bildas. Förhoppning-
en är att vi kommer få många medlemmar 
som värnar om skolan samt om de barn och 
ungdomar som går här. 

För några veckor sedan hade vi vårt första 
årsmöte där vi bland annat gick igenom 
vad vi åstadkommit hittills samt våra planer 
framåt i tiden. En bandyrink samt nya nät 
till skolgårdens fotbollsmål har vi fått tag i 
och finns idag på skolan. Till våren hoppas 
vi kunna iordningsställa fotbollsplanen och 
förbättra den med ett lager stenmjöl. 

Alsterbro Föräldraförening
- Av: Johanna Haferbier - 

Styrelsen vill passa på att sända ett stort 
tack till AIF som låter oss nyttja deras lokaler 
för våra styrelsemöten och även till Alster-
bro UVG som vi är en underförening till. 

Till ordförande valdes Martin Nilssén, övriga 
styrelseledamöter är: Johanna Haferbier, 
Annica Heimerdinger, Philip Lundström, 
Marcus Nyström, Martin Olofsson samt 
Mattias Svennebäck.

Vi i föreningen bjuder in både föräldrar till 
barn i Alsterbro skola som medlemmar, 
men även personer som inte har barn på 
skolan är välkomna som stödmedlemmar 
för att stötta vår landsbygdsskola. Du blir en-
kelt medlem i föreningen genom att skicka 
ett mejl med ditt namn, telefonnummer och 
epost till adressen kontakt@alsterbrofo-
raldraförening.se, än så länge är medlem-
skapet kostnadsfritt. 

När Micke Hedlund öppnade upp för att låta 
ukrainska flyktingar få bo gratis på Alsterbro 
Minihotell visade det sig att befolkningen i 
Alsterbro med omgivning verkligen ställde 
upp för att hjälpa till så mycket som möjligt.

Det har varit en strid ström av människor 
som kommit till Minihotellet med mat, klä-
der, hygienartiklar, cyklar, leksaker, sängar, 
sportartiklar mm. Många har även skänkt 
presentkort så att man handla mat eller an-
nat i COOP. Mycket som kommit in har ock-
så skickats vidare med bil till polska gränsen 
mot Ukraina där behovet är mycket stort.
Det har ringt många personer som erbjuder 
sig att upplåta sina bostäder för boende om 
vi inte kan få plats för alla på hotellet.
Det har ju också blivit väl uppmärksammat i 
radio, tv och press av detta fina initiativ från 
Micke.

I skrivande stund har det varit tre familjer 
som bor och har bott på hotellet. Vi vet ock-
så att det är flera familjer är på väg hit och 
anländer inom det närmaste.

En stor eloge till Annika Heimerdinger med 
familj och Björn Lind som gjort en stor in-
samling för Ukrainas flyktingar. Bilarna är 
fullpackade och nu på väg till Polen och den 
ukrainska gränsen.

Enormt stöd för flyktingar från Ukraina
- Av: Kjell Kristiansson - 
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Väg 125 från cykelsadeln
- Text & Bild av: Linnea Fransén/Fredrik Lindberg - 

Tjusningen med cykling året om – varför gör man 
det? Fredrik Lindberg bor sedan maj 2021 i Knar-
rebo, norr om Nickebo. Han känner väg 125 mot 
Kalmar väl eftersom han sedan flytten har cykel-
pendlat till sitt jobb i Kalmar.  Fredrik har cyklat de 
nästan tre milen enkel väg soliga vår- och som-
mardagar, regniga och blåsiga höstmorgnar, snö-
iga och mörka decemberkvällar och i gnistrande 
frostiga soluppgångar i januari och februari.  De 
soliga dagarna går väl an, men varför utsätter 
man sig egentligen för sammanlagt nästan sex 
mils cykling i oväder?

- Cykelpendlingen har många fördelar enligt mig, 
säger Fredrik. Jag älskar jag att cykla! Den dag-
liga motionen bidrar till bättre hälsa för mig och 
eftersom jag minskar min bilanvändning så mins-
kar jag också min klimatpåverkan. Dessutom är 
de bra för plånboken, särskilt i dessa tider när 
bränslet är så dyrt! Genom att cykla minskar jag 
min bilanvändning med nästan 30 mil per vecka. 
Det blir en hel del pengar på ett år. Självklart be-
höver man inte som jag cykla varje dag och i näs-
tan alla väder, det gör stor skillnad att cykla en 
eller ett par gånger i veckan. Jag blev inte heller 
året runt-pendlare över en natt, säger han och ler. 
Det hela började när han bodde i Stockholm och 
hade cirka två mil till sitt jobb. Han insåg att det 
gick snabbare och smidigare att cykla sträckan än 
att åka bil eller kollektivt i storstadens rusnings-
trafik. Han skaffade en pendlarcykel och började 
cykla ett par gånger i veckan. Det ökade succes-
sivt och plötsligt var han fast.
Att cykla är en livsstil för Fredrik och både ett sätt 
att hålla sig i form och att komma ut och uppleva 
naturen. 

Den allra bästa cyklingen tycker Fredrik är på 
småvägar och grusvägar, men det finns också en 
tjusning med att cykla på 125an. Visst finns det 
sträckor som känns som att de aldrig ska ta slut, 
särskilt om man har motvind, men väg 125 i sol-
uppgång när frosten gnistrar i vägkanten är något 
alldeles särskilt. Det hinner man inte uppleva på 
samma sätt från bilen som från cykelsadeln. 
Stora delar av 125an saknar belysning så vinter-
halvåret blir det ordentligt mörkt. Men det kan 
också vara en stark upplevelse att cykla längs 
den mörka vägen med bara ljuskäglan från cykel-
lampan. Och särskilt häftigt är det vid fullmåne 
– månen lyser upp på ett sätt som du inte kan 
uppleva i staden där det alltid finns ljus som stör 
upplevelsen.
Fredrik tycker om att förena två av sina stora in-
tressen; cykling och fotografering. Det har bli-
vit en hel del foton från cykelpendlingen längs 
125:an. Fotona som hör till den här artikeln har 
Fredrik själv arrangerat och fått hjälp av sin sam-
bo Linnéa att trycka av vid rätt ögonblick. 
Hur gör man för att kunna cykla året om?
Cykelpendling är möjlig året om – nyckeln är att 
man klär sig rätt, ser till att ha bra utrustning – ex-
empelvis belysning, rätt däck och att man sköter 
om sin cykel.
- Ska du cykelpendla några mil är det värt mycket 
att ha grejer av bra kvalitet, säger Fredrik. Men 
kom ihåg att all utrustning behöver underhåll. 
Särskilt om du cyklar vintertid när vägsalt och 
sand sliter mycket på cykeln. Hur bra cykel du än 
har kommer den börja krångla om du inte sköter 
om den. 
Fredrik berättar att man kan fixa mycket själv och 
det kommer förbättra cykelupplevelsen avsevärt. 
Det finns inget värre än att bli stående halvvägs 
till jobbet i regn eller snöstorm med en krång-
lande cykel. 

Fredriks tips är att ha en cykel med hjul som är 
lätta att ta av och på och att ha med sig ett litet kit 
med verktyg, pump och cykelslang så att du kan 
fixa exempelvis en punka. 

Cykelsäkerhet – själv och för familjen
För att göra året runt-cyklingen så säker som möj-
ligt är det viktigt att tänka på att ha en bra lampa, 
både för att synas av andra trafikanter och för att 
se bra själv. Fredrik ser också till att hålla bra koll 
på väglaget och anpassa både sin utrustning och 
fart efter det. Det finns dubbdäck för cykel som 
fungerar bra när det är halt. Fredrik poängterar 
också att det är viktigt med bra samspel med an-
dra trafikanter – du är trafikant oavsett om du kör 
ex. bil, cyklar, går eller springer. Fredrik berättar 
att de allra flesta fordon som kör om honom är 
bra på att hålla avstånd så att det finns säkerhets-
marginaler om något skulle hända. Det uppskat-
tar man mycket som cyklist på en väg som 125 
där bilar kör förbi i hög hastighet. 

Fredrik påminner om att man ska tänka på att 
vara en bra förebild för sitt barn och använda cy-
kelhjälm. Det är en billig livförsäkring och Fredrik 
berättar att det har räddat hans liv flera gånger. 
Man vet aldrig när olyckan är framme, hur duktig 
och van du än är som cyklist så kan det hända 
olyckor. Cykelhjälmar som fått smällar vid en 
olycka ska bytas ut – det är inte säkert att de 
klarar en smäll till. Cykelhjälmar kan också bli för 
gamla och materialet kan bli sämre efter några 
år. Se därför till att byta ut hjälmen regelbundet. 
Ett tips när man cyklar med barn är att låta bar-
net cykla framför dig så att du hela tiden ser vad 
som händer och kan styra barnet enklare. Fredrik 
har en cykelvagn till sin lilla dotter, Maj-Gun. Den 
kommer börja användas mer och mer nu när hon 
är stor nog att sitta i vagnen. Här är det viktigt 
att se till att vagnen har reflexer så att den syns 
för fordon som kommer bakifrån, på samma sätt 
som med en vanlig cykel. Se också till att vag-
nen är ordentligt fastsatt och utför regelbundet 
underhåll och kontroll av utrustningen. Det är så 
klart också viktigt att barnet har en cykelhjälm 
som är lagom stor. 
- Jag hoppas vi ses ute på vägarna!
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Ekflis 

Vi säljer och levererar ekflis till privatpersoner och företag. Ekflisen används som 
täckmaterial i trädgårdar, parker och offentliga miljöer. Ekflisen lämpar sig även bra som 
fallskydd på lekplatser och utegym. 

Ekflisen har många bra egenskaper så som lång hållbarhet, ger minskad mängd ogräs 
och står för bra jordkompaktering. Ekflisen består av huggen stamved från 
miljöcertifierad ek. Ekflisen bibehåller sin struktur längre än exempelvis ved och bark 
från barrträd. Eftersom ekflisen är hård och innehåller en stor andel garvsyra står den 
emot röta och insektsangrepp mycket bra och får på så sätt lång hållbarhet. När 
ekflisen åldras går den från att vara ljusbrun till vackert silvergrå. 

Vi säljer ekflis i lösvolym per kubikmeter. Vi kan hjälpa till med lastning och leverans. 
Önskar du köpa en mindre volym (<30 m3) hänvisar vi till vår återförsäljare, Nybrogrus 
0480-388 80 www.nybrogrus.se

Vi rekommenderad att du lägger ekflisen i en tjocklek på 10-15cm för marktäckning 
och 20-30 cm för fallskydd. Vikt ca 300 kg/m3. 

För mer information och offert,

0481-45 177  joakim.hakansson@nybroenergi.se
www.nybroenergi.se
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för vatten eller energi?

Utnyttja ROT-avdraget
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så fixar vi det med 

certifierade borrare!

Vi är medlemmar i 
Svenska Borrentreprenörers
branschorganisation 

ALSTERBRO
Tel. 0481- 580 06
www.bkbrunnsborrning.se
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ÖPPET
ALLA DAGAR     

9.00-20.00
Telefonnummer: 010-747 33 20

HÖSTENS 
VARDAGSHJÄLTAR

Vi har allt du behöver till 
höstens goda grytor. Kom till 

oss och bli inspirerad.

I ALSTERBRO

Av: Alfred Wallström & Oliver Danielsson, klass 4

Catering & Avhämtning 
Smörgåstårta
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Vatten & Värme
i Alsterbro

Ulf Gustavsson
0706-45 50 48

Facit 

för korsordet 

i Nr 2 - 2021
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A L R Ä R O F
V I N N A A N N A A S T E R I S K Ö
D S M E D J E B A C K E N S Ä T E R
R T T A R Ö U V E R H Å L L A G

B E H Å K I T T E S U S A E N I
E N A Å S H Ö J D E N A T

B O R L Ä N G E T E G A N D E R N A
P O R Ö S Ö L H A L L A R T D R
M O R A S A L A R F Ö T T E R
U A K T U E L L T O R S A S P E L M

P L A N E R N I L E N A L T A N Ä
B L A D R I K M O T I V S U R R A N

A E O R I E N T E R A R N A R Å

Vi utför även:
• Tak och fasadtvätt
• Tvätt av gångplattor mm
• Rivning byggnader

Uthyrning skylift

072-202 27 37

Nu till kampanjpris!

• Rivning av byggnader
• Tar hand om grovavfall
• Skrothantering
• Uthyrning skylift

Annonsera mer, det tjänar Du på!

Facit för korsordet!

Här finner Du facit för 
korsordet i 125:an:

Nr 4 - 2021  

18 19

Kvalitet i allt vi gör!
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Vår erfarenhet - Din trygghet
Omtanke i minsta detalj

Bergs Begravningsbyrå
Ölandsgatan 5, Kalmar

Tel. 0480-44 44 50 (hela dygnet)
www.bergsbegravningsbyra.se

Vår erfarenhet – din trygghet
Omtanke i minsta detalj

Bergs Begravningsbyrå i Kalmar AB

Ölandsgatan 5, Kalmar
Tel 0480-44 44 50 (hela dygnet)
www.bergsbegravningsbyra.se
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Hälleskalla 301 • 382 74 Alsterbro
halleskalla.ab@telia.com

 Lars  Fredrik  Åke
070-6456055   •   070-6456053   •   070-6456054

Hälleskalla
Entreprenad AB
”Vi har vad som krävs”

Grävarbeten

Lastbilstransporter

Diplomerade för enskilda
 avlopp

”Anlita oss du också!”
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• Markentreprenad
• Vägbyggnationer:

(upprustning och underhåll)
• Avloppsanläggningar

• Grusleveranser
• Trailertransporter

• Försäljning av:
(matjord & grus från egen täkt)

Från idé till resultat med kvalitet

0481-613 23

vår styrka!
MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

VÄLKOMMEN STAFFAN 
NY I STYRKAN HOS MADESJÖ BILVERKSTAD!

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Janne Martin Staffan Oliwer

vi servar alla märken • kunnig personal • lånebil finns

MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15
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Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
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BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

VÄLKOMMEN STAFFAN 
NY I STYRKAN HOS MADESJÖ BILVERKSTAD!

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Janne Martin Staffan Oliwer

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25, Nybro

Tel: 0481-519 15   www.autoexperten.se

boka på 0481-519 15
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Vi utför även:
• Tak och fasadtvätt
• Tvätt av gångplattor mm
• Rivning byggnader

Uthyrning skylift
072-202 27 37

Nu till kampanjpris!

• Rivning av byggnader
• Tar hand om grovavfall
• Skrothantering
• Uthyrning skylift
•  Byggnadsmaterial, nytt 

& begagnat
•  Oljor för alla ändamål

E S E R A
R I S G R Y N S G R Ö T P S A L M E R
I S R A E L A G E N T R A L L A R E
S L A V A P L A N Ö A R E N A S
B A E A L L R E N S K A V A T

S E N I L A A A A A E T T Ä L S K A
O R D A L A N D S K A P U T E D U
G N O G K S A L A B A S T E R R
K H A V S B A D L A B E U S A

I R O N I Ä T A T N I R E S A N
U K O N S E R V B U R K D N T I G
B Y S E K O R E M U V A D
B R A V U R T U R N E R K L A R A R

14 15

SKOGSBY SKOG

Lars Johansson
mobil: 0702-98 70 57

VI UTFÖR AVVERKNINGSUPPDRAG

Familjeägt Sågverk 
sedan 1949

Tel. 0481-54 260
www.backebosagverk.se

UVAHULTS
Bil & Maskin

Kontakta: Jens Harrysson 
Tel. 070-32 78 249

Lastbils-
reparationer

Målnings-
arbeten

Blästrings-
arbeten

Kvalitet & Kompetens

Ring 072-202 27 37

Kvalitet & Service
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LAGERCRANTZ
AUTO

Reparationer på:
Bilar, MC, Båtmotorer.

Skrothantering och Oljetankdemontering

Tel. 0474-44 19 04

Köp fiskekort 
hos COOP i Alsterbro.

Vi hyr även ut båt!

Hindsjöns 
Fiskevårdsförening

Ring COOP på: 010-747 33 20
Alsterbro, Tel. 0706-61 06 63
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Korsord Nr 1 - 2022
Lite pyssel under lediga stunder

Korsordets Kreatör: Bengt Wiberg

Redaktionen tackar alla som skickat in rätt löst korsord för
Nr 4 - 2021. Vad duktiga ni är!!!

Redaktionens korsordsgrupp drog dessa tre vinnare;

GRATTIS ÖNSKAR VI PÅ REDAKTIONEN!

Vänligen sänd oss Din lösning av korsordet till:
Alsterbro-Bäckebo UVG
Hindsjövägen 2
382 73 Alsterbro

Notera att sista inlämningsdag är:
2022-05-12

Detta kan Du vinna::
1:a pris: Bok, Hornsö Ekopark
2:a pris: 2 pkt Kaffe
3:e pris: 1 pkt Kaffe

Boken skickas till Dig.
Kaffet hämtas ut hos
COOP Nära i Alsterbro.

Förnamn..........................................................

Efternamn.......................................................

Adress............................................................

Tel.................................Datum.......................

Vänligen fyll i Ditt namn 

och adressuppgifter här

innan Du sänder oss Din 

korsordslösning.
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1:a pris Micael Aronsson, Rockneby
2:a pris Inga-Britt Johansson, Bäckebo
3:e pris Sivor Ryd, Järnforsen
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Företaget Eolus planerar att bygga 15 vind-
kraftverk i norra delen av Nybro kommun. 
Med sina 300 m kommer de att bli de högsta 
i världen. Kråksmåla Samhällsförening und-
rade i en skriftlig förfrågan till Nybro kom-
mun, hur detta kommer att gagna boende i 
Kråksmåla och Grönskåra. Till svar fick vi att 
det gynnade oss genom att den lokala han-
deln och efterfrågan på hotellrum skulle öka. 
Samhällsföreningen i Kråksmåla måste då 
tyvärr göra både Eolus och Nybro kommun 
besvikna, då vår lilla by varken rymmer hotell 
eller affärer. Att kommersen i Alsterbro och 
Högsby möjligtvis kommer att möta en tillfäl-
lig uppgång gläds vi naturligtvis åt, men det 
uppväger inte det faktum att vår idylliska när-
miljö kommer att förvandlas till en industri.
Att vindkraftsparken Grindtorpet planeras att 
anläggas mellan Grönskåra och Kråksmåla 
tjänar kommunen väl. Ingen av ledamöterna 
i kommunstyrelsen bor i närområdet och 
det behagliga avståndet till Nybro gör att 
man kan låtsas som om industrijätten i norra 
kommundelen inte ens finns. Varken Stiftet, 
Sveaskog eller den privata markägare som 
upplåter sin mark till vindkraften är bosatta 
i området och kommer därför inte att störas 
av höga ljudnivåer, skuggbildning och de sto-
ra ingreppen i naturen som industrianlägg-
ningen medför. 
Inom området Grindtorpet finns lämningar 
av Nybro kommuns första glasbruk, Skoga. 
Kråksmåla hembygdsförening har under 
många år lagt ned mycket tid på att doku-
mentera och märka ut alla de torp som en 
gång funnits i området och knyta dem till 
nedtecknade berättelser och historier. 

Granne med världens största
vindkraftsverk?

- Av: Åsa Wallström - 

Hur kommer Eolus och Nybro kommun att 
värna om detta kulturarv? Enligt Eolus läm-
par sig Grindtorpet ovanligt väl för vindkraft 
då det inte finns något värdefullt att ta hän-
syn till i omgivningen. Är detta även Nybro 
kommuns ståndpunkt?
Enligt en tysk studie där man räknat på 
transporter vid anläggandet av vindkraftverk, 
kom man fram till att det rör sig om ca 1000 
lastbilstransporter per verk. Dessa 15000 
lastbilar ska tillsammans med övrig trafik, 
skolbussar, cyklande barn och vardagsmotio-
närer samsas om utrymmet på våra små vä-
gar. En kvalificerad gissning är att väldigt få 
av dessa lastbilar drivs med el eller biogas. 
När verken sedan gjort sitt efter 20–30 år och 
ska plockas ned och forslas bort fordras yt-
terligare transporter. Betongfundamenten 
med 350–700 ton betong per fundament 
och ca 30 ton järnskrot lämnas dock kvar av 
vindkraftsbolaget av hänsyn till naturen. Att 
ta bort dem skulle nämligen orsaka alltför 
stor miljöpåverkan! Och hur var det nu med 
debatten om Cementa och framställning av 
cement? Hur grön är egentligen slutproduk-
ten betong? Och hur påverkas regnskogen 
i Amazonas när västvärldens behov av bal-
saträd till vindkraftsverkens lättviktsturbiner 
inte kan tillgodoses av plantagerna? Vår yt-
liga belysning av miljöfrågan mynnar kort och 
gott ut i frågan: Hur stora sår tillåts egentli-
gen Eolus tillfoga vår natur genom industri-
anläggningen Grindtorpet?
Kråksmåla Samhällsförening frågade också 
hur kommunen tänkt ersätta de boende för 
den värdeminskning vindkraftsparkerna le-
der till på fastigheterna i området. 

Enligt kommunen existerar inte någon sådan 
ersättning. Punkt. Trots detta har vi som bo-
ende i närheten av vindkraftsparken ingen 
möjlighet att motsätta oss den. Det är ett 
förfarande som inte står ut som särdeles de-
mokratiskt i vår tid. Frågan är samtidigt vad 
Nybro kommun tjänar på att vindkraftsparken 
Grindtorpet byggs? En klapp på axeln från 
regeringen? En grön paroll att verka under? 
Och är det i så fall mer värt än invånarnas 
förtroende? Mer värt än invånarnas hälsa och 
välbefinnande?
Det fanns en gång ett parti som sade sig 
värna om landsbygden och dess invånare. 
Numera drivs en politik som med all önsk-
värd tydlighet visar att det ska straffa sig att 
bo på landet. Vi landsbygdsbor förstår till viss 
del att servicen (post, mobiltäckning, kollek-
tivtrafik mm) inte kan vara densamma som 
inne i tätorten, men låt oss åtminstone få be-
hålla den vackra naturen, tystnaden och möj-
ligheten att titta upp mot stjärnhimlen utan 
att se blinkande lampor från världens högsta 
vindkraftsverk.
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Ansökan om bidrag för år 2022, 
lämnas in till stiftelsen 

senast den 31 oktober 2022.
www.branthult.se

På årsmötet i Alsterbro den 13 juni 2019 beslutades om omval av Leif Urup som 

ordförande och omval av Jan Einarsson som skogsförvaltare för de kommade fyra åren.

Styrelsen 2019-2022 består av följande:

Ordförande: Leif Urup

Andekulla Fröskelås 335, 382 75 Alsterbro   Tel. 0481-570 93

Ledamöter: Ingemar Jonsson, Mariette Karlsson, Jan Einarsson, Björn Lagercrantz

samt Jenny Jakobsson.

Skogsförvaltare: Jan Einarsson

Torshult 150, 382 74 Alsterbro  Tel. 0481-580 11

Syskonen Johanssons Stiftelse
Branthult i Kråksmåla socken, Nybro kommun, Kalmar län

Donatorn
Nämndemannen Johan Alfred Johansson
Född 26/10 - 1842 Död 16/2 - 1930
Johanssons kom till Branthult cirka 100 år innan gården testamenterades till 
kommunen. I dalar och rundstycken gav man i köpesumma 1 555 kronor och 65 
öre. Då var gården emellertid inte fullt lika stor som i dag. En av Johansönerna, 
nämndeman och mycket betrodd även i övrigt, hade flera intressanta giljaretu-
rer. En äktenskapsmäklare från Fliseryd ordnade med gifte med en kvinna som 
senare visade sig föra i boet inte mindre än 12 000 kr. Men hon dog tidigt och 
nämndemannen hade svåra besvär med at kunna betala tillbaka hemgiften.
Han sålde emellertid skog till Kreuger-ägda tändsticksfabriken i Mönsterås och 
även om skogspriserna på den tiden var hårresande låga lyckades han klara det 
ekonomiska trångmålet.
Den 18 juli 1926 upprättade nämndemannen Johan Alfred Johansson sitt tes-
tamente som förklarade att avkastningen från hans gård i Branthult (Kråksmåla 
socken) skulle tillfalla invånarna i dåvarande Kråksmåla borgerliga kommun. Jo-
han Alfred Johansson, hans syster Tilda Fredrika Johansdotter (Född 13/11-1855 
Död 9/9-1931) och bror Per Emil Johansson (Född 14/4-1852 Död 12/11-1931) 
ligger begravde tillsammans med sin mor Johanna Kristina Jonsson (Född 4/6-
1819 Död 23/11-1877) i en familjegrav på Kråksmåla kyrkogård.

Anders Johansson

Gården vid berget 
Om syskonen Johansson i Branthult 
och ett Småland som fanns en gång 

A
nders

Johansson
G

ården vid berget
O

m
 syskonen Johansson i B

ranthult 
och ett Sm

åland som
 fanns en gång 
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Alsterbro Skytteförening bygger
ny skjutbana

- Av: Alsterbro Ungdomsskytteförening - 

Alsterbro skytteförening bildades 1940 på 
initiativ av Ludvig Lagercrantz. Sverige skulle 
försvaras och man sköt med armégevär mo-
dell 96, mauser. En skjutbana byggdes 300 
meter lång som låg mellan motionsspåret 
och gamla järnvägen. Skjutbanan var igång 
till slutet av 1970-talet då Nybro kommuns 
skjutbana i Slättingebygd stod klar. Verksam-
heten flyttades då till Slättingebygd, banan i 
Alsterbro hade med tiden hamnat alldeles 
för nära bebyggelsen då samhället växt. 
Mausergevär smäller högt. Föreningen he-
ter idag Alsterbro Ungdomsskytteförening 
och ungdomsverksamhet började man med 
redan i början av 70-talet och denna del har 
varit en viktig del allt sedan dess. Riktig fart 
tog det när vi startade luftgevärsskytte på 
1980-talet. Vi började med två banor i Fol-
kets Hus korridor under bioscenen. Vi kunde 
vara upp emot 50 skyttar per kväll, man för-
står knappt hur vi kunde hinna med, men 10 
skott inga provskott så det gick. Efter några 
år flyttade vi till en lokal i glasbruket, sedan 
till gamla pianofabriken för att till slut flytta 
tillbaka till Folkets Hus. Där renoverade vi lo-
kalerna i källaren, fick värme året runt samt 
toaletter, samtidigt som Folkets Hus fick en 
hyresgäst till oanvända lokaler. Vi har mycket 
modern utrustning, bra gevär och elektro-
nisk markering.
Ända sedan vi flyttade vår verksamhet till 
Slättingebygd har avståndet varit en nack-
del. Idag har mauserskyttet minskat väldigt 
mycket och vi tävlar bara en gång om året i 
denna gren. 

Om en pokal ”Handbördspokalen” som man 
skjutit oavbrutet om sedan 1905. Idag är det 
50 meter, korthåll som gäller. De gevären 
smäller inte och stöter inte samt är billiga att 
skjuta med. Vi har under flera år funderat på 
att flytta verksamheten till Alsterbro, men 
inte funnit någon lämplig plats. När Nybro 
energi inte längre behövde sin lokal bredvid 
återvinningen så såg vi en möjlighet. Tack 
vare Nybro kommun, Nybro energi, Sysko-
nen Johanssons stiftelse, Jan och Erlands 
stiftelse samt en otrolig massa företag som 
hjälpt oss samt mycket ideellt jobb är nu 
50-metersbanan besiktigad och godkänd av 
polisen. Väldigt mycket jobb är kvar, pentry 
golv i skjuthallen bland annat är kvar. Men i 
maj månad räknar vi med att börja verksam-
heten. Det finns sju skjutbanor med elek-
tronisk markering. Vi hoppas att det ska bli 
ett lyft för verksamheten och för Alsterbro. 
Är man intresserad av 300-metersskytte så 
är det Kråksmåla som gäller, där skjuter vi 
idag.
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Under 2021 har Folkets Hus renoverats för 
ungefär en miljon kronor. Upprustningen har 
kunnat genomföras tack vare bidrag från 
boverket, Nybro kommun och Syskonen Jo-
hanssons stiftelse. Vi har bytt hela taket och 
rännor på biograf och foajé, nya fönster samt 
nytt entréparti. Toaletterna i källaren som 
styrelsemedlemmar helt ideellt har renove-
rat och är nu ett väldigt fint skick. Vi har bytt 
nödljusskyltar renoverat värmesystemet, 
nya termostater på elementen ny styrutrust-
ning till värmen i bion samt en hel del små-
fix. Det är inte slut med upprustningen utan 
även foajén och handikapptoaletten kommer 
att få ett nytt utseende. Vi håller på att instal-
lera wifi. Sedan är det hur mycket som helst 
att göra med gamla hus, det behöver må-
las utvändigt, asfalt som är gammal bland 
annat. Folkets Husföreningen fyller 100 år 
under 2022, äldsta delen är från den tiden, 
biodelen byggdes 1958. Vi är väldigt tack-
samma till alla som hyr våra lokaler och be-
söker biografen. Tack vare er ser vi ljust på 
framtiden. Är du intresserad att delta i vår 
verksamhet så hör gärna av dig.

Folkets Hus renoveras
- Av: Göran Fransén - 

Nybro  
en boendedröm  
för många

www.hammarstroms.se  |  0481-130 89

Att Nybro har något extra har vi på Hammarströms alltid vetat om. Nio av tio 
tycker att Nybro är en bra plats att bo och leva på. Och bäst av allt, fler än 
tidigare rekommenderar andra att flytta hit. Att Nybro är ett smultronställe vet 
vi. Varje dag sedan mitten av 70-talet har vi hjälpt våra kunder att hitta det 
boende de drömmer om.

Är det dags att låta nya drömmar ta vid? Berätta om dina behov och önskningar.
Vi matchar dig med rätt köpare och visar dig ditt nya boende i Nybro kommun.
Boka en kostnadsfri rådgivning.

Hör av dig till oss!
Anna, Glenn, Kristian

(Källa: SCB:s medborgarundersökning 2021, Nybro.se)
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Hälleskalla 301 • 382 74 Alsterbro
halleskalla.ab@telia.com

 Lars  Fredrik  Åke
070-6456055   •   070-6456053   •   070-6456054

Hälleskalla
Entreprenad AB
”Vi har vad som krävs”

Grävarbeten

Lastbilstransporter

Diplomerade för enskilda
 avlopp

”Anlita oss du också!”
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• Markentreprenad
• Vägbyggnationer:

(upprustning och underhåll)
• Avloppsanläggningar

• Grusleveranser
• Trailertransporter

• Försäljning av:
(matjord & grus från egen täkt)

Från idé till resultat med kvalitet

0481-613 23

vår styrka!
MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

VÄLKOMMEN STAFFAN 
NY I STYRKAN HOS MADESJÖ BILVERKSTAD!

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Janne Martin Staffan Oliwer

vi servar alla märken • kunnig personal • lånebil finns

MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

VÄLKOMMEN STAFFAN 
NY I STYRKAN HOS MADESJÖ BILVERKSTAD!

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Janne Martin Staffan Oliwer

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25, Nybro

Tel: 0481-519 15   www.autoexperten.se

boka på 0481-519 15

God Jul & Gott Nytt År
önskar:
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32 33

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

G R I P E N 
M O C C A

NYHETER
FRÅN

DUOBAD!
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MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

Julstängt vecka 52 och 1

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

Janne

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Vi önskar våra kunder & vänner
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Staffan Oliwer Martin
God Jul 

& 
Gott Nytt År!

Vi annonsörer i 
detta julnummer 
önskar alla läsare:

32 33

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

G R I P E N 
M O C C A

NYHETER
FRÅN

DUOBAD!

T I D N I N G E N  1 2 5 : a n  -  N R  4 ,  2 0 2 0  -  A N S V A R I G A  U T G I V A R E :  A L S T E R B R O - B Ä C K E B O  U V G T I D N I N G E N  1 2 5 : a n  -  N R  4 ,  2 0 2 0  -  A N S V A R I G A  U T G I V A R E :  A L S T E R B R O - B Ä C K E B O  U V G

MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

Julstängt vecka 52 och 1

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

Janne

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Vi önskar våra kunder & vänner
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Staffan Oliwer Martin
God Jul 

& 
Gott Nytt År!

Vi annonsörer i 
detta julnummer 
önskar alla läsare:

32 33

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

G R I P E N 
M O C C A

NYHETER
FRÅN

DUOBAD!
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MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

Julstängt vecka 52 och 1

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

Janne

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Vi önskar våra kunder & vänner
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Staffan Oliwer Martin
God Jul 

& 
Gott Nytt År!

Vi annonsörer i 
detta julnummer 
önskar alla läsare:

32 33

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

G R I P E N 
M O C C A

NYHETER
FRÅN

DUOBAD!
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MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

Julstängt vecka 52 och 1

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

Janne

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Vi önskar våra kunder & vänner
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Staffan Oliwer Martin
God Jul 

& 
Gott Nytt År!

Vi annonsörer i 
detta julnummer 
önskar alla läsare:

Julstängt vecka 52 och 1

32 33

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

G R I P E N 
M O C C A

NYHETER
FRÅN

DUOBAD!
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MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

Julstängt vecka 52 och 1

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

Janne

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Vi önskar våra kunder & vänner
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Staffan Oliwer Martin
God Jul 

& 
Gott Nytt År!

Vi annonsörer i 
detta julnummer 
önskar alla läsare:

BILVERKSTAD

32 33

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!

GR IP EN  M O CC A
Nu släpper vi vår prisbelönta badrumsmöbel GRIPEN i en ny kulör – Mocca. Tillverkas av 
massiv ek och är byggd enligt småländsk hantverkstradition. Vi erbjuder GRIPEN med en rad 
olika varianter av porslin och stenskivor med underlimmade tvättställ. Valfrihet helt enkelt.

Komplettera gärna med en annan nyhet, vår nya duschserie Blackline. Serien är speciellt 
läcker då alla profiler är mattsvarta istället för krom. 

M A D E  b y  N AT UR E

Beställ vår katalog på 0481-50 000 eller duobad.com

NYHETER
FRÅN 

DUOBAD!
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DUOBAD!

T I D N I N G E N  1 2 5 : a n  -  N R  4 ,  2 0 2 0  -  A N S V A R I G A  U T G I V A R E :  A L S T E R B R O - B Ä C K E B O  U V G T I D N I N G E N  1 2 5 : a n  -  N R  4 ,  2 0 2 0  -  A N S V A R I G A  U T G I V A R E :  A L S T E R B R O - B Ä C K E B O  U V G

MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

Julstängt vecka 52 och 1

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

Janne

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Vi önskar våra kunder & vänner
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Staffan Oliwer Martin
God Jul 

& 
Gott Nytt År!

Vi annonsörer i 
detta julnummer 
önskar alla läsare:

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25, Nybro

Tel: 0481-519 15, www.autoexperten.se
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Tel. 070-341 01 33, e-post: thomas@ftj.se 
www.alsterbrominihotell.se

Bästa boendet 
för hemvändare

VÄLKOMNA!
072-003 15 57

NY MENY!
ÖPPETTIDER:

TIS-SÖN: 11:00 - 20:00
MÅN: Stängt
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Hälleskalla 301 • 382 74 Alsterbro
halleskalla.ab@telia.com

 Lars  Fredrik  Åke
070-6456055   •   070-6456053   •   070-6456054

Hälleskalla
Entreprenad AB
”Vi har vad som krävs”

Grävarbeten

Lastbilstransporter

Diplomerade för enskilda
 avlopp

”Anlita oss du också!”
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• Markentreprenad
• Vägbyggnationer:

(upprustning och underhåll)
• Avloppsanläggningar

• Grusleveranser
• Trailertransporter

• Försäljning av:
(matjord & grus från egen täkt)

Från idé till resultat med kvalitet

0481-613 23

vår styrka!
MADESJÖ
BILVERKSTAD

Madesjö Bilverkstad
Emmabodavägen 25 Nybro
0481-519 15

Välkommen till oss!

Öppet: 
Måndag - Torsdag  7.00-16.30

Fredag 7.00-14.00
Lunch  12.00-12.45

BILVERKSTAD

Vi servar alla märken - Vid behov finns lånebil

www.autoexperten.se

VÄLKOMMEN STAFFAN 
NY I STYRKAN HOS MADESJÖ BILVERKSTAD!

Vi erbjuder:
•  12 månaders fri vägassistansförsäkring när du  
   servar din bil hos en Autoexperten Verkstad.
•  Service med bibehållen nybilsgaranti, vilket innebär  
   att du kan serva hos oss från att din bil är ny.
•  Reservdelar i originalkvalitet eller bättre, med 
   3 års garanti.
•  Upp till 24 månaders räntefri delbetalning med 
   Autoexperten-kortet.
•  Hjulinställning
•  Byte av vindrutor
•  AC-reparationer

Janne Martin Staffan Oliwer

vi servar alla märken • kunnig personal • lånebil finns
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boka på 0481-519 15

Vi ser till att du åker
tryggt och säkert!

VÄLKOMMEN!

Vi har öppet:
månd-torsd, 07:00-16:30

fred, 07:00-14:00

vi lunchar mellan 12:00-12:45

Lånebil finns
vid behov!

Nybro  
en boendedröm  
för många

www.hammarstroms.se  |  0481-130 89

Att Nybro har något extra har vi på Hammarströms alltid vetat om. Nio av tio 
tycker att Nybro är en bra plats att bo och leva på. Och bäst av allt, fler än 
tidigare rekommenderar andra att flytta hit. Att Nybro är ett smultronställe vet 
vi. Varje dag sedan mitten av 70-talet har vi hjälpt våra kunder att hitta det 
boende de drömmer om.

Är det dags att låta nya drömmar ta vid? Berätta om dina behov och önskningar.
Vi matchar dig med rätt köpare och visar dig ditt nya boende i Nybro kommun.
Boka en kostnadsfri rådgivning.

Hör av dig till oss!
Anna, Glenn, Kristian

(Källa: SCB:s medborgarundersökning 2021, Nybro.se)

Alsterbro-Bäckebo UVG har
arbets- och fixardag 
den 9/4 med start kl 09:00. 
Vi sätter upp grillplats vid 
badet och snyggar upp bersån 

mm vid pizzerian.

Välkomna!

Mvh Kjell 
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Våra mottagningar och öppettider hitter Du på;  

www.astrakanen.se 
Tel: 0481-696 96

A S T R A K A N E N  E R B J U D E R  T R Y G G H E T  M E D  L O K A L A 
H Ä L S O C E N T R A L E R  O C H  E G E N  L Ä K A R E  M E D  P E R S O N L I G  V Å R D

Högst Personligt
i varje kontakt

14 15

Nya reportage från 
våra unga reportrar 
från Alsterbro skola
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 Alcatraz 

Alcatraz är ett fängelse på en ö. Det bor 74 400 män 
där, av alla det männen som bodde där så var Frank 
Lee Morris samt John och Clarence Anglin de enda 
som lyckades fly. Från början var det fyra stycken som 
planerade att fly. Förutom dessa tre, var Allen West 
också med i planen. I över ett år höll de fyra på med 
förberedelserna. För att ta sig ut gjorde det ett hål i 
väggen. Natten till den 11 juni 1962 var de redo för 
att rymma. De hade gjort modellhuvud som de satte 
upp för att ingen skulle märka på ett tag att de hade 
rymt. De kallade modellhuvuden “dummy heads”. Det 
var West som gjorde hålet i väggen men han råka göra 
hålet för stort, så eventuellt så skulle de kunnat bli på-
komna av vakterna. 
Den dagen det skulle rymma, kröp det in i ventilen och fortsatte ut till lufttrumman bakom cellerna. Flera av 
vakterna som hade nattskiftet hade hört ett ljud på taket, men de trodde det bara var vinden. Men när man 
väl såg att deras celler var tomma var de långt borta. Man har aldrig hittat några kroppar som har kunnat vara 
killarnas, men man tror fortfarandet inte att de överlevde för att den finns starka strömmar och vattnet på 
natten var cirka 10 grader. Några trodde att de blev uppätna av hajar för det finns många hajar runt ön. 

Källa: Getyouguide / Av: Holly Båld, Oliver Danielsson, Axel Bennesved och Molly Örnefjord

 Godis

Nästan alla barn älskar godis, men godis är ganska 
onyttigt. I Sverige äter vi 17,1 kilo godis under ett år per 
person i genomsnitt. Det mest sålda godiset är skum-
godis och chokladprodukter.  
Godis är det bästa som finns!  Det finns godispizzor på 
pizzerian i Alsterbro.
Läsk är väldigt populärt i Sverige. Nästan alla ungdo-
mar dricker läsk. Den populäraste läsken är cola.

Av: Alva, klass 4 och Wilda Sabel, klass 4

Padel är en racketsport och man behöver padelracket, padelbollar och en padelbana för att kunna 
spela. En padelbana är 10 x 20 m lång. Ett padelnät är 0,92 meter högt på kanterna och 0,88 i mitten 
på nätet. 
Padelregler
I padel kan man räkna på olika sätt. Det är game, set och Americano. Vi börjar med set. Game räk-
nar man 15, 30, 40 och game. 6 game är ett set om det inte blir 5-5 i game för i så fall måste man 
vinna med två blir det 6-6 så går man över till tiebreak. Då räknar man först till sju och man måste 
vinna med två. Man får inte nudda nätet under spelets gång. Bollen får inte studsa två gånger eller 
mer. På serven får man bara serva diagonalt. Man har två server på sig. Om man skjuter en nätrul-
lare, får man en serve till. Man får inte serva i mattan och sen i gallret men man får serva i mattan 
sen i glaset. Amricano är ett annat räknesätt. Det är bäst av 21 bollar, men det kan också vara bäst 
av 16 bollar -  det får man välja själv. I Amricano börjar man på höger sida och sen vänster och varje 
spelare har två server var. Man brukar vara åtta personer men man kan också vara fyra personer. 
Om man vinner en boll i en Amricano, får man ett poäng. Americano är likadant som set, men med 
annat räkneset. 
Padeltillbehör
Om man köper ett paket bollar brukar det räcka till två matcher. Ett padelracket håller olika länge be-
roende på hur försiktig man är med det. Man ska vara försiktig med sina saker -  allt kostar pengar. 
Var smart. Det är bra om man har bra skor så man har bra grepp i sina skor och smidiga kläder. Man 
kan ha lindor på sitt racket men det beror på hur mycket man spelar.
Rolig fakta om padel
Padel kommer från Spanien och de började köra det under 1960 talet. År 1974 utformades reglerna. 
Padel kom till Sverige 1998 men det blev populärare för några år sedan. Thommy Andersson star-
tade padel i Sverige. Han byggde den första padelbanan med hjälp av plywood och stängsel i en lite 
lokal i Grevie utanför Båstad. Idag finns det 3500 padelbanor i Sverige och 100 padelföreningar. Det 
är 5800000 padeltimmar som har bokats 2021 och 540000 padelspelare 2021.
Padeltävlingar 
World Padel Tour är den största tävlingen i hela världen där de bästa i världen tävlar. World Padel Tour 
förkortas med WPT. De fem bästa padelspelarna i världen 2021 är Paquito Navarro, Juan Lebron, 
Alejandro Galan, Daniel Gutierrez, och Maximiliano Sanchez. I World Padel Tour räknar man bäst av 
tre set. De bästa spelarna i världen kommer oftast från Spanien och Argentina.
 
Av: Mohamed Abdualrahman, Jack Svennerbäck och Carl Williamsson

Vad är Padel?
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Av: Alva, klass 4 och Wilda Sabel, klass 4

Godis
Olika godissorter är karameller, sega råttor, skit-
tels, haribo, tutti frutti och vattenmelonbitar. Godi-
set kom lite efter 1700-talet. På 80-talet kostade 
godiset 50 kr per kilo. Marsipan tillverkas av sock-
er och mandel. Marsipan innehåller olika mycket 
mandel. Ifall det är mer mandel så blir det finare 
marsipan. Marsipan kan man också färga i olika 
färger. 
Fizzy pop är blå och rosa det är ett väldigt gott 
godis! Familjeföretaget Fazer tillverkar Tutti frutti. 
Det skedde för första gången år 1921 då i form av 
en hård karamell. Tutti frutti finns i Danmark, Öre-
bro och Tyskland. Tutti frutti väger 180g. Tutti frutti 
kostar 61,60 kr per kilo. På Coop Alsterbro kostar 
2 påsar 25 kr.Tutti frutti är svenskarnas favoritgo-
dispåse med aromer från äpple, päron, hallon och 
citron. Under 2018- 2019 kom samtliga godispåsar 
i produktfamiljen Tutti frutti ut. 
Ahlgrens bilar är ett varumärke för skumgodis till-
verkat av företaget Cloetta. Ahlgrens bilar föddes 
1953-talet. Ahlgrens bilar blev tillverkad i form av 
Volvo V70.
 
Rimshah Fayyaz, klass 4

Molly Örnefjord, klass: 4

Selma Olofsson Lindström, klass 4

Tiktok är en app 
Man kan spela in videos och man kolla på andras videos via Tiktok. Olika saker kan filmas som att 
dansa, sjunga och baka.  Man kan filma när man spelar, har live och massa annat. Det är över 800 
miljoner som loggar in på Tiktok varje månad enligt Google. 
De topp två med mest följare är: 1. Charli Damelio 2. Khaby Lame. 
På Tiktok kan man max göra 3 minuters video. Men om man har live, så kan dom vara hur långa man 
vill. Om man har många följare, så kan man tjäna pengar. Den som har mest följare på Tiktok har 
136.6 miljoner följare,
  

Holly Båld, klass 5 , Wilda Sabel, klass 4 

Scania 
I företagets logga finns en grip som är med i Skå-
nes landskapsvapen även fast företaget ligger i 
Södertälje. 
 
Scania bildades av att Vabis och Maskinfabriken 
AB slogs ihop 1911 och kallades Scania-Vabis. År 
1925 upphörde personbilstillverkningen och Mal-
möfabriken stängdes 1927. Be-Ge karosserifabrik 
köptes upp av Scania-Vabis 1966.  År 1969 slogs 
Scania-Vabis och Saab ihop och blev Saab-Scania. 

År 1995 delades företaget upp. Fordonstillverka-
ren i Södertälje fick namnet Scania. Scanias last-
bilshytter tillverkas i Oskarshamn. Be-Ge karosse-
rifabrik finns kvar än idag i Oskarshamn. 
  
Skrivet av: Alfred Wallström och 

Oliver Danielsson 

Magnus Cederblad - Sveriges bästa livvakt 
Magnus Cederblad är född 1964 i Umeå. Han job-
bar som livvakt. En livvakt gör så att de inte hän-
der personer något, den skyddar folk. Magnus har 
varit livvakt åt kungen och åt Michel Jackson. Han 
har fått ett skott i handen i samband med ett upp-
drag. 
Magnus har vunnit Europamästerskapet fem 
gånger i jujutsu. Han har utformat egen jujutsustil, 
suginoha. Han har vunnit SM i jujutsu, judo, kick-
boxning och taekwondo. Han var aktiv kampspor-
tare åren 1978-1998. 
Magnus Cederblad har startat en livvaktsskola.
 
Källa: Wikipedia.

Av: Axel Bennesved, Oliver Svennerbäck och 

Gustav Williamsson.  

Här blir Magnus utnämnd till riddare av 

prins José Cosmelli i Slovakien den 18 juli 2020.
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Familjeägt Sågverk 
sedan 1949

Tel. 0481-54 260
www.backebosagverk.se

UVAHULTS
Bil & Maskin

Kontakta: Jens Harrysson 
Tel. 070-32 78 249

Lastbils-
reparationer

Målnings-
arbeten

Blästrings-
arbeten

Kvalitet & Kompetens

Svente’s Tak
Vi gör allt inom tak / Wir machen alles am Dach

 Tegeltak Dachdecker
 Papptak Ziegeldach
 Duktak Bitumendach
 Shingeltak Foliendach
 Plåttak Schindeldach
 Takfönster Blechdach
  Dachfenster

072-240 42 00   •   0481-541 44
Binnaretorp 204  •  382 74 Alsterbro

sm@sventes-tak.com
www.sventes-tak.com

Tel. 0706-26 05 88

  

 
 
  
 Anneli Erlandsson 
  Tel 070-221 02 20 
  
 Alsterv.34  Alsterbro 
 G. Stationsg 7  Nybro 

 
 

Redovisnings-
tjänster 

för  
småföretag 

Anneli Erlandsson
Tel 070-221 02 20
Alstervägen 34, Alsterbro
Storgatan 2A, Nybro

PLÅTSLAGERIARBETEN
Vi utför allt inom branschen.

S.R. Plåt Konungaryd
388 98 Trekanten, Tel. 070-757 44 92

e-post: srplathb@live.se

S.R. Plåt Konungaryd, 388 98 Trekanten
Tel: 070-757 44 92, e-post: srplathb@live.se

www.srplat.se
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F Ö N S T E R R E N O V E R I N G  

K A L L M U R N I N G  

T I M M E R -  &  T R Ä L A G N I N G A R

H E L H E T S L Ö S N I N G A R  

R Å D G I V N I N G  

Vi köper upp äldre byggnadsdetaljer

H A N T V E R K

hej@wbyggnadsvard.se

T R A D I T I O N E L L T  &  H Å L L B A R T

E R I K A  W A H L N E M O
0 7 2 2 - 2 4  3 2  9 5

wbyggnadsvard
J A C O B  W E R N E R
0 7 0 3 - 5 4  8 6  5 5

Har Du testat att fiska i
Boasjö / Kråksmåla?

BOASJÖ FISKEVÅRDSFÖRENING

Köp Ditt Fiskekort hos COOP i Alsterbro eller via I-fiske.
Ring COOP på Tel. 010-747 33 20  /  fiskekort.se

SKOGSBY SKOG

Lars Johansson, mobil: 0702-98 70 57

VI UTFÖR AVVERKNINGSUPPDRAG OCH 
FÖRVALTAR DIN SKOG

En lokal tidskrift, 
utvecklad av Alsterbro-Bäckebo UVG

Köp fi skekort
hos COOP 
i Alsterbro

Köp fi skekort

Ring COOP på: 
010-747 33 20

53

Hos oss möter du kunnig och erfaren personal som tillsammans  
med dig utformar en personlig begravning enligt de önskemål  

Med kontor i Kalmar, Nybro och Emmaboda är 
vi aldrig långt borta. Vi är alla auktoriserade 

begravningsbyråer vilket gör att du kan känna 
dig trygg med ditt val av begravningsbyrå.

Järnvägsgatan 1, Kalmar
0480-49 90 50

www.slottsallens.se 

Grönvägen 4, Nybro
0481 - 145 48

www.nybrobegravningsbyra.com

Södra Vägen 9, Emmaboda
0471 - 100 27

www.emmabodabegravningsbyra.se

Nybro
Begravningsbyrå

Sågaregatan

M
ad

es
jö

vä
ge

n

Kakelspec.

Elektrikerna

Däckcity

HÄR LIGGER DET:

x

• Fyra Gör-Det-Själv tvätthallar

• Högtrycksmunstycken

• Dammsugarplattform

• Betala med polletter, som köpes 

i växlingsautomaten

- det bästa för miljön -

www.glasbiten.com  • 0481- 320 23
Emmabodavägen 23, NYBRO

ALLTID

“SMÅLANDSPRISER”

på hela sortimentet

• UTERUM • FÖNSTER
• GLASREPARATIONER

EGET

SYSTEM
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K A L L M U R N I N G  

T I M M E R -  &  T R Ä L A G N I N G A R

H E L H E T S L Ö S N I N G A R  

R Å D G I V N I N G  

Vi köper upp äldre byggnadsdetaljer

H A N T V E R K

hej@wbyggnadsvard.se

T R A D I T I O N E L L T  &  H Å L L B A R T

E R I K A  W A H L N E M O
0 7 2 2 - 2 4  3 2  9 5

wbyggnadsvard
J A C O B  W E R N E R
0 7 0 3 - 5 4  8 6  5 5
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Uthyrning skylift

Kampanj!
Bortagning oljetankar

072-202 27 37

Kråksmåla
Rep.& Maskinservice

Hjälper dig
med svets och underhåll

070-396 81 24

Har Du testat att fiska i
Boasjö / Kråksmåla?

BOASJÖ FISKEVÅRDSFÖRENING

Köp Ditt Fiskekort hos COOP i Alsterbro eller via I-fiske.
Ring COOP på Tel. 010-747 33 20  /  fiskekort.se

Uthyrning skylift

Kampanj!
Bortagning oljetankar

072-202 27 37

Uthyrning skylift

Kampanj!
Bortagning oljetankar

072-202 27 37
Behöver Du Skylift?
Ring: 072-202 27 37
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Kråksmåla
Rep.& Maskinservice

Hjälper dig
med svets och underhåll

070-396 81 24

En lokal tidskrift, 
utvecklad av Alsterbro-Bäckebo UVG

SKOGSBY SKOG

Lars Johansson, mobil: 0702-98 70 57

VI UTFÖR AVVERKNINGSUPPDRAG OCH 
FÖRVALTAR DIN SKOG

Frilansande Marknadskonsult.
- Utnyttja det!

Torben Zedrén, Mob. 070-52 41 085
e-post: torben@tozed.se   www.tozed.se

INFRUSNA STENAR
Foto: Thomas Jeansson
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M A R S  2 0 2 2DAT TID

KALENDARIUM

Alsterbro- Bäckebo UVG Ekonomisk Föärening

Hindsjövägen 2, 382 73 Alsterbro

4 2 5 0 2 7 0

Avser frivillig ersättning till Tidningen 125:an, Nr 1, 2022

F R I V I L L I G  E R S ÄT T N I N G  F Ö R  1 2 5 : A N ,  N R  4  -  2 0 2 1
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4 2 5 0 2 7

Alsterbro-Bäckebo UVG Ekonomisk Förening

Hindsjövägen 2, 382 73 Alsterbro

Avser frivillig ersättning för Tidningen 125.an, Nr 3, 2021

FRIVILLIG ERSÄTTNING FÖR TIDNINGEN 125:an

0

Annonser i 125:an

• Helsida: 184 x 271 mm, Pris: 3.200 kr
• Halvsida: 184 x 137 mm, Pris: 2.000 kr
• 1/4-sida: 92 x 137 mm, Pris: 1.200 kr
• 1/8-sida: 92 x 68 mm, Pris: 600 kr

Samtliga priser är exkl moms.

Helsida 
Format: B 184 x H 271 mm

Halvsida 
Format: B 184 x H 137 mm

1/4 sida 
Format: B 92 x H 137 mm

1/8 sida 
Format: B 92 x H 68 mm

Alla annonser skall skickas till Kjell Kristiansson som är annonsansvarig. 

Materialet skall vara utfört i önskat format enligt formatguiden och skickas till oss i redaktionen 

som färdig Tryck-PDF.

Din annonskontakt:

Kjell Kristiansson, Tel: 070-524 10 33, e-post: kjellkristiansson486@gmail.com

A N N O N S U N D E R L A G

A P R I L  2 0 2 2DAT TID

M A J  2 0 2 2DAT TID

TID

31  14:00    PRO Årsmöte i Bäckebo bygdegård.

3  10:00 – 12:00  Skytte: Grisbanan, Luvehult. Uppl: Lars Geraldsson 070-3634726
24  10:00 – 12:00  Skytte: Grisbanan, Luvehult.
28  14:00    PRO, Månadsmöte i Alsterbro FH. Program ej klart.

1  14:00    Alsterbro Camping. Invigning av årets camping säsong. Testa vår nya  
    cykelbil. På scen: Noice Forever. Följ Alsterbro Camping på Facebook  
    för schema med fler aktiviteter.
5  18:00    Alsterbro Skytteförening. Korthållsskytte vid den nya banan intill åter 
    vinningen.
8  10:00 – 12:00  Skytte: Grisbanan, Luvehult.
12  18:00    Alsterbro Skytteförening. Korthållsskytte vid den nya banan intill åter 
    vinningen.
19  13:00    OBS! tiden. PRO Sommarfest, Bäckebo hembygdsgård. Vi bjuder på  
    korv med bröd. Egen kaffekorg, lotterier mm. Underhållning: 
    Kjell Andersson och Leif Sleifen Ljungberg. VÄLKOMNA! 
 18:00    Alsterbro Skytteförening. Korthållsskytte vid den nya banan intill åter 
    vinningen.
21  07:00    Gökotta vid Bruddesjön, Norrskogen, Höghyltan. Egen kaffekorg.
22  10:00 – 12:00  Skytte: Grisbanan, Luvehult. 24 18:00 Alsterbro Skytteförening. Kort 
    hållsskytte vid den nya banan intill återvinningen.
28  11:00 - 14:00   Barn o Ungdomsdag på Hindsjövallen. Alsterbro IF:s barndag med   
    hoppborgar,skytte, räddningstjänst och och en massa aktiviteter, full 
    ständigt program kommer senare. Alla aktiviteter är GRATIS för alla   
    barn,stor som liten!

2 1 8:00    Alsterbro Skytteförening. Korthållsskytte vid den nya banan intill åter 
    vinningen.
9  18:00   Alsterbro Skytteförening. Korthållsskytte vid den nya banan intill åter 
    vinningen.
12  10:00 – 12:00  Skytte: Grisbanan, Luvehult.

J U N I  2 0 2 2DAT TID

F O R T S ÄT T N I N G ,  J U N I  2 0 2 2DAT TID

16  18:00   Alsterbro Skytteförening. Korthållsskytte vid den nya banan intill 
   återvinningen.
19  10:00-11:00  Alsterbro Camping. Tipspromenad. En mycket trevlig promenad som utgår  
   från campingen, följer promenadstråket utmed sjön vidare upp i samhället   
   för att sedan avslutas på campingen.
 10:00-12:00  Skytte: Grisbanan, Luvehult.
23  18:00   Klär vi midsommarstången vid Hembygdsstugan. 
   Välkomna med blommor obarn.
24  14:00   Midsommarfirande vid Hembygdsstugan.
25    Friluftsgudstjänst vid Hembygdsstugan. Tid se Kyrknytt.
26  10:00-11:00  Alsterbro Camping. Tipspromenad. En mycket trevlig promenad som utgår  
   från campingen, följer promenadstråket utmed sjön vidare upp i samhället   
   för att sedan avslutas på campingen.



...och endast 
tryckar’n är vaken!

Vi är startfärdiga när Du som bäst behöver oss.

Tel. 0481-150 49 
www.tryckpartners.nu
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Vi sätter färg på Dina
reklamprodukter!


